
Câmara Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 11

Data da emissão do comprovante: 02/05/2024 15:15:51

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2022

N° do Processo: 53

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 01/07/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/07/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/07/2022 09:20:00
Objeto:
1 (uma) SMART TV LED 70 POLEGADAS
FICHA TÉCNICA: Smart TV. Tecnologia da Tela LED. 70 Polegadas. Resolução 3.840 x 2.160. Taxa
de Atualização 60Hz. 2 entradas USB, 3 entradas HDMI. Wi-Fi integrado. Controle Remoto; 
               3 (três) SMART’s TV LED 55 POLEGADAS
FICHA TÉCNICA: Smart TV. Tecnologia da Tela LED. 55 Polegadas. Resolução 3.840 x 2.160. Taxa
de Atualização 60Hz. 2 entradas USB, 3 entradas HDMI. Wi-Fi integrado. Controle Remoto.
Resumo:
Aquisição de equipamento (3 TVs) para implementação de sistema de vídeo para funcionalidade do
público assistente e da antessala onde ocorrem as reuniões preliminares que antecedem as sessões
plenárias, objetivando uma melhor atuação em relação às atividades do Corpo Legislativo.


